7.3 Os demais documentos de habilitação deverão ser de acordo com o art. 145 do Decreto Municipal nº 936/2023. 

8 Do Valor  

8.1 O valor máximo estimado do credenciamento a ser contratado pela Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana é de 

R$ 102.600,00 (cento e dois mil e seiscentos reais), podendo credenciar até 8 prestadores ao mês para cada, no qual 

poderá optar pelos lotes 1, 2, 3 e 4 ou todos, totalizando R$ 102.600,00 (cento e dois mil e seiscentos reais), R$ 102.600,00 

(cento e dois mil e seiscentos reais). 

8.2 A opção pelo processo de credenciamento, o qual é caracterizado como um procedimento auxiliar das licitações e das 

contratações regidas pela Lei Federal 14.133/2021 se dá pelo fato de agregar o máximo de interessados qualificados para

[...]

8.3 Os demais documentos de habilitação deverão ser de acordo com o Art. 145 do Decreto Municipal nº 936/2023. 

Estimativas do valor da contratação 

8.3 O valor máximo do credenciamento do objeto nas quantidades estimadas a serem contratadas pela (informar o nome 

da secretaria ou Autarquia) é de R$102.600,00 (cento e dois mil e seiscentos reais), conforme detalhado no mapa de preço 

anexado no processo. 

8.4 Após análise dos valores praticados no mercado, considerando as fontes de consulta apresentadas na planilha supra 

colacionada, o preço foi obtido através da proposta de preços apresentada, comparando o valor apresentado com os